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DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKAVE NE FUSHEN E DREJTESISE
DREJTORIA E PROGRAMEVE NE FUSHEN E DREJTESISE

NrS84i| Prot. Tirang, mé 24 /05 /2018

Lénda:  Pér caktimin e koordinatorit teknik pér Partneritetin pér Qeverisje t€ Hapur

KRYEMINISTRISE
DEPARTAMENTIT TE ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES
Tirané

Té nderuar,

Ngé pérgjigje t& shkresés suaj me Nr.2470, daté 21.5.2018, pér caktimin e koordinatorit
teknik, mbi hartimin e planit té veprimit té Partneritetit pér Qeverisje t€ Hapur, 2018-2020,
pérfaqésues pér Ministriné e Drejtésisé do € jet¢ 7Zj. Rovena Pregja
(Rovena.Pregja@drejtesia,gov,al), me detyrén e Pérgjegjésit t& Sektorit prané Drejtoris¢ s¢
Programeve né Fushén e Drejtésisé, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave né Fushén e
Drejtésisé.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Bulevardi “Zogu il - ré”, Tirané Telefon: ++355/42/259388
http://www.drejtésia.gov.al




